دنبال خواهم کرد.

برگرفته از انشانسناسی و فرهنگ

آیـا خطـر جنـگ و خشـونت افزایـش
یافته است؟

مهرداد درویش پور

سخنرانی در چهل و یکمین نشست هفتگی

سلسله گفتگوهای اینترنتی اتحاد جمهوری خواهان ایران

در تاریخ شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۰ برابر ۲۸ ژانویه ۲۰۱۲

http://www.youtube.com/watch?v=NUB7ycxaFWw

نگهبان اصلی قانون اساسی کیست؟
رامین کامران

نگهبانی هم به اختیارات رهبر اضافه شده و عصمت او ضامن اعتبار
قدرت سیاسی روزافزون وی شده است.